
この度、サービス内容見直しに伴う料金改定となりましたので、お知らせいたします。

令和４年 6 月にオープン以来、産後のお母さまたち、赤ちゃんにとって必要なケアサポート、

また、ご利用いただきやすい体制を助産師が中心に行い、

さらにケアサポート体制を強化してまいりました。

今後より利用していただきやすい体制を実現させるため、令和５年 2 月利用の新規予約分より価格の見直し、

長期滞在の割引およびご家族ステイの無料化などをさせていただく次第となりました。

どうかご理解賜りますようお願い申し上げます。

現時点でのホームページ掲載、パンフレット掲載、見学でのご説明内容とは異なりますので、

下記をご確認くださいますようお願い申し上げます。

　当施設でゆっくり休んでいただき、心身ともに産後の体を癒し、健やかに回復していただき、

その後の育児を楽しんでいただけるよう、今後もお手伝いさせていただきたいとおもいます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

【 サービス内容見直しに伴う　料金改定のお知らせ 】

お 客 様 各 位

【 料金体系の変更 】　ルーム料金等の改定

ジュニアスイート：55,000 円（ 変更なし ）

デラックスルーム：50,000 円（ 変更なし ）

スタンダードツイン：45,000 円（ 旧コンフォートツイン旧料金 44,000 円 ）

スタンダードクイーン：45,000 円（ コンフォートクイーン旧料金 43,000 円、スーペリアクイーン旧料金 44,000 円 ）

【 長期滞在の方への割引 】（ 長期滞在の特典を廃止し、以下の割引制度を導入 ）

13 泊以上ご予約の方＋ 1 泊無料（ 14 泊目が無料となります ）

20 泊以上ご予約の方＋ 2 泊無料（ 21 ～ 22 泊目が無料となります ）

27 泊以上ご予約の方＋３泊無料（ 28 ～ 30 泊目が無料となります ）

記

【 改定日 】令和５年 2 月 1 日

【 見学説明会当日のお申込みの方への特典 】

見学説明会当日、仮予約お申込み、仮予約金納入いただいた方に、当施設内でつかっていただけるクーポン１万円券をプレゼントいたします。

※入所時にお渡しいたします。ご本人様のみご利用可能、おつり銭はでません。
※館内販売、館内オプション施術にご使用いただけます。

【 その他の変更事項 】

・パパステイ　無料　ただし、お食事提供はありません。

・キッズステイ　添い寝の場合限り無料、お食事提供はありません。

・お食事は、産後の方の身体の回復にあわせた専用の食事を保温容器でお部屋へ配膳します。


